

KİDR 4. Kurumun Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Programları (358 Program):

Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümünün

Vizyonu; 21. yüzyıl için bilgi, tanıtım ve rehberlik yoluyla Mesleki Eğitimde mükemmelliğe ulaşmak.

Misyonu; Zaman ve mekan şartlarından bağımsız, verilen görevi her koşulda ahlaki ve vicdani sorumluluk ile en mükemmel şekilde yerine getirme isteği ve becerisi olan nesiller yetiştirmek.

Değerleri; Bilimsel, çağdaş ve evrensel, Bilimsel ve akademik etik ilkelere bağlı, Yenilikçi, girişimci, Katılımcı ve paylaşımcı

Hedefleri, Alanındaki teknolojik gelişmeleri göz önünde bulunduran, çevresine duyarlı, geleceğe yönelik bilgi birikimine sahip, öğrenmeyi öğrenmiş alanında eğitimli bireyler yetiştirmektir.

Performans Göstergeleri:

Yayınlanan makaleler: 0

Sempozyumlar: 0

Eğitim Dili: Türkçe

Mezun/Aktif Öğrenci Sayıları: Mezun: 0, Aktif: 0

Öğretim Üyesi, Öğr. Gör., Araş. Gör., Okutman, Uzman Sayıları Sayısı : 0

Bir Öğretim Üyesi/Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı: Tanımsız

Öğrenci Laboratuvar: 0

Derslik: 0

Teknopark Faaliyet ve Hizmetleri: Yok

Patent Çalışmaları: Yok

Kamu ve Özel Sektöre Sağlanan Hizmetler: Yok

Bölüm Adresli SCI-SCI Expanded Makale Sayısı: Yok

Bölüm Adresli Ulusal Dergilerdeki Makale Sayısı: Yok

Bölüm Adresli Uluslararası Proje Sayısı: Yok

Bölüm Adresli Ulusal Proje Sayısı: 0

Yabancı Öğrenci Kontenjan ve Sayıları: 0

İkili İşbirliği Antlaşmaları: Yok

Bölümde Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Toplantı/Kongre/Çalıştaylar: Yok

Kurumsal Olarak Alınan Ödüller: Yok

Üstün Yanları ve Bölümü Tanıtan Anahtar Kelimeler (4-6 adet): Seramik personeli azlığı, iş imkânları, dikey geçiş sınavı

İyileştirme Bekleyen Yanları: Yok

ECTS, AKTS ve Bologna Çalışmaları: Henüz eğitim verilmediği için herhangi bir çalışma yapılmamaktadır.

“Program Akreditasyonu” veya Kalite Güvence (PUKÖ) Çalışmaları: Program Akreditasyonu yoktur.

İç ve Dış Paydaşlar İle İlgili Çalışmalar: Yok

Mezunlarla Olan İlişkiler: ----

Memnuniyet Anketlerine (öğrenci bilgi sistemi ve kütüphane web sayfası) Katılım Çalışmaları: Yok

Öğrenciler için Burs, Mesleki Gelişim ve Kariyer, Seminer, Konferans, Etkinlik, Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler Lisansüstü Eğitim-

Öğretim Faaliyetleri: ----